1
	«
	27
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2115

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
от 30.08.2013 № 3097 «О разработке
муниципальной программы «Обеспечение
деятельности департамента архитектуры
и градостроительства на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,               постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение от 30.08.2013 № 3097 «О разработке муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 30.10.2013 № 3746, 13.11.2013  № 3947, 10.02.2014 № 257, 18.08.2014 № 2377, 24.10.2014 № 3402, 03.07.2015              № 1734, 14.09.2015 № 2241, 19.11.2015 № 2731, 09.06.2017 № 973) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Раздел «Задачи программы» приложения 2 к распоряжению изложить                        в следующей редакции:

	«
	Задачи программы
	осуществление функций департамента архитектуры и градостроительства в соответствии с Положением о департаменте

».

1.3. Раздел «Ожидаемые результаты реализации программы» приложения 2 к распоряжению изложить в следующей редакции:

	«
	Ожидаемые результаты
реализации программы
	- оказание услуг (выполнение работ) департаментом архитектуры и градостроительства
в полном объеме;
- 100% реализация вопросов местного
значения, входящих в компетенцию департамента архитектуры и градостроительства

».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                             информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 настоящего распоряжения вступают в силу             с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по разработке проекта муниципальной программы
«Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства» на 2014 – 2030 годы

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства

	Смычкова
Татьяна Ивановна
	-
	заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Валгушкин
Юрий Викторович
	-
	заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Мокринская
Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела комплексной
застройки территории города департамента архитектуры и градостроительства

	Рахматуллина
Эльвира Ахатовна
	-
	начальник отдела планирования,
экономического анализа и мониторинга департамента архитектуры и градостроительства